

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24, 26-910 Magnuszew
pow. kozienicki
woj. mazowieckie

ZP.271.62.2023

Magnuszew, dnia 06.12.2023 r.

Zamawiający:**GMINA MAGNUSZEW**

ul. Saperów 24,
26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców**Dotyczy: „Budowa garażu dla OSP Chmielew”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że pompy w nowej pompowni mają być nowe, a jeżeli tak to prosimy o podanie ich parametrów (moc, wydajność, wysokość podnoszenia itd.itp.)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania nowych pomp.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że tablica sterownicza nowej pompowni ma być nowa, a jeżeli tak to prosimy o podanie ich parametrów funkcjonalnych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga montażu nowej tablicy sterowniczej.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, iż termin realizacji zadania to miesiąc od podpisania umowy zgodnie ze wzorem umowy § 4 punkt 1, a nie 1 miesiąc jak to wskazano w dziele V Specyfikacji Warunków Zamówienia. Należy tu zaznaczyć, iż termin realizacji 1 miesiąc jest nierealny z uwagi na fakt, iż realizacja samej obudowy pompowni trwa około 3 – 4 tygodni od złożenia zamówienia. Ponadto pompownia jest zlokalizowana na posesji prywatnej i nie bardzo widzimy rozkopania komuś działki przed świętami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji zadania zgodnie z warunkami SWZ.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków pogodowych (np. temperatura poniżej 0 stopni C) Zamawiający przedłuży Wykonawcy termin realizacji zamówienia o okres wystąpienia tych niekorzystnych warunków.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga realizacji zadania zgodnie z warunkami zawartymi w dokumentacji technicznej materiałów i urządzeń.

Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert :

do dnia 11.12. 2023 r. do godz. 12.00

termin otwarcia ofert: 11.12.2023 r. o godz. 13:00

WOJCI GMINY

mgr inż. Marek Drapała

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu